



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 675 375  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ANICURA HOLDING AS  
Forretningsadresse: Hoffsvveien 70C  
0377 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Dreyer  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	6, 8		
Annen driftsinntekt	6	1 218 511	193 950
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 218 511</b>	<b>193 950</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	317 703	143 168
<b>Sum kostnader</b>		<b>317 703</b>	<b>143 168</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>900 808</b>	<b>50 782</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	92 586	83 691
Annen finansinntekt		5 377 659	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 470 245</b>	<b>83 691</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	6 409 080	6 552 521
Annen finanskostnad		61	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 409 141</b>	<b>6 552 521</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-938 896</b>	<b>-6 468 830</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-38 087</b>	<b>-6 418 047</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-8 379	8 379
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-29 708</b>	<b>-6 426 426</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>-29 708</b>	<b>-6 426 426</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-29 708</b>	<b>-6 426 427</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-29 708</b>	<b>-6 426 427</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overføringer annen egenkapital		-29 708	-6 426 426
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-29 708</b>	<b>-6 426 426</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	155 591 519	155 591 519
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>155 591 519</b>	<b>155 591 519</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>155 591 519</b>	<b>155 591 519</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4		
Andre kortsiktige fordringer	2	8 379	
Konsernfordringer	4	13 955 285	6 882 638
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 963 664</b>	<b>6 882 638</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 963 664</b>	<b>6 882 638</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>169 555 183</b>	<b>162 474 157</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aksjekapital	3, 5	270 000	270 000
Overkurs	3	34 024 757	34 024 757
Annen innskutt egenkapital	3		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 294 757</b>	<b>34 294 757</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	3		
Annen egenkapital	3	3 165 486	3 195 194
Udekket tap	3		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 165 486</b>	<b>3 195 194</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 460 243</b>	<b>37 489 951</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	4	128 988 727	123 636 034
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>128 988 727</b>	<b>123 636 034</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>128 988 727</b>	<b>123 636 034</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	8 440	
Betalbar skatt	2		8 379
Skyldig offentlige avgifter		61 917	30 555
Kortsiktig konserngjeld	4	1 786 919	606 292
Annen kortsiktig gjeld		1 248 937	702 946
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 106 212</b>	<b>1 348 172</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>132 094 939</b>	<b>124 984 206</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>169 555 183</b>	<b>162 474 157</b>



DocuSign Envelope ID: 2F7177C6-8E82-4532-9901-31496AA6FEFF

Årsregnskap 2020

Anicura Holding AS

Org.nr.:998 675 375



DocuSign Envelope ID: 2F7177C6-8E82-4532-9901-31496AA6FEFF

## Resultatregnskap Anicura Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt	6	1 218 511	193 950
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 218 511</b>	<b>193 950</b>
Annen driftskostnad	1	317 703	143 168
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>317 703</b>	<b>143 168</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>900 808</b>	<b>50 782</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	92 586	83 691
Annen finansinntekt		5 377 659	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	6 409 080	6 552 521
Annen finanskostnad		61	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-938 896</b>	<b>-6 468 830</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-38 087	-6 418 047
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-8 379	8 379
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-29 708</b>	<b>-6 426 426</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>3</b>	<b>-29 708</b>	<b>-6 426 426</b>
<b>Overføringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-29 708	-6 426 426
<b>Sum overføringer</b>		<b>-29 708</b>	<b>-6 426 426</b>



DocuSign Envelope ID: 2F7177C6-8E82-4532-9901-31496AA6FEFF

## Balanse Anicura Holding AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	155 591 519	155 591 519
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>155 591 519</b>	<b>155 591 519</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>155 591 519</b>	<b>155 591 519</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer på konsernselskap	4	13 955 285	6 882 638
Andre kortsiktige fordringer	2	8 379	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 963 664</b>	<b>6 882 638</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 963 664</b>	<b>6 882 638</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>169 555 183</b>	<b>162 474 157</b>



DocuSign Envelope ID: 2F7177C6-8E82-4532-9901-31496AA6FEFF

## Balanse Anicura Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 5	270 000	270 000
Overkurs	3	<u>34 024 757</u>	<u>34 024 757</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 294 757</b>	<b>34 294 757</b>
Annen egenkapital	3	<u>3 165 486</u>	<u>3 195 194</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 165 486</b>	<b>3 195 194</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 460 243</b>	<b>37 489 951</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	4	<u>128 988 727</u>	<u>123 636 034</u>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>128 988 727</b>	<b>123 636 034</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	8 440	0
Betalbar skatt	2	0	8 379
Skyldig offentlige avgifter		61 917	30 555
Konserngjeld	4	<u>1 786 919</u>	<u>606 292</u>
Annen kortsiktig gjeld		<u>1 248 937</u>	<u>702 946</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 106 212</b>	<b>1 348 172</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>132 094 939</b>	<b>124 984 206</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>169 555 183</b>	<b>162 474 157</b>

Oslo, 25.06.2021

Jakko Vinken  
Styremedlem

Line Flamme

Line Kristiansen Flamme  
Styremedlem

Jørn Dreyer  
Styreleder/daglig leder



DocuSign Envelope ID: 2F7177C6-8E82-4532-9901-31496AA6FEFF

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved tjenesteyting skjer på leveringstidspunktet. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskaper blir ikke utlignet.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



DocuSign Envelope ID: 2F7177C6-8E82-4532-9901-31496AA6FEFF

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## **Konsernregnskap**

Selskapet er 100% eid av Anicura AB. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet inngår i konsernet Mars Pet Service UK Limited, org. nr. 10517852. Konsernregnskapet kan utleveres i deres lokaler. Adressen er 3d Dundee Road Slough, United Kingdom SL1 4LG.



DocuSign Envelope ID: 2F7177C6-8E82-4532-9901-31496AA6FEFF

## Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2020 og 2019. Det har ikke vært utbetalt godtgjørelse til styret i 2020. Det er ikke ytet lån eller godtgjørelse til ledende personer eller styret. Ingen av styrets medlemmer har krav på særskilt vederlag ved opphør eller endring av verv. Det er ingen ansatte i selskapet sp det er ikke etablert noen tjenestepensjon.

Styrets leder har ingen bonus-, opsjons- eller etterlønsordninger i selskapet. Han er ansatt i datterselskapet AniCura AS.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	30 000	35 253
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>	<b>35 253</b>

Beløpet er eksklusive merverdiavgift.

## Note 2 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Avskåret rentefradrag	-6 456 134	-6 456 134	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	6 456 134	6 456 134	0
<b>Utsatt skatt (22%)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Det er valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel da det er usikkert om selskapets fremførte renter kan benyttes i fremtiden.

Årets skattekostnad	2020	2019
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-38 087	-6 418 047
Permanente forskjeller	-5 377 659	0
Mottatt konsernbidrag	5 377 659	0
Avskåret rentefradrag	0	6 456 134
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-38 087</b>	<b>38 087</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	-8 379	8 379
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-8 379</b>	<b>8 379</b>

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	-38 087	-6 418 047
Beregnet skatt av resultat før skatt	-8 379	-1 411 971
Effekt av ikke oppført utsatt skattefordel	0	1 420 350
<b>Sum</b>	<b>-8 379</b>	<b>8 379</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	-0,1 %



DocuSign Envelope ID: 2F7177C6-8E82-4532-9901-31496AA6FEFF

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	8 379
Til gode skatt ved tilbakeføring av underskudd for 2020	-8 379	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>-8 379</b>	<b>8 379</b>

Til gode skatt ved tilbakeføring av underskudd for 2020 er klassifisert som annen kortsiktig fordring.

## Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	270 000	34 024 757	3 195 194	37 489 951
Årets resultat	0	0	-29 708	-29 708
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>270 000</b>	<b>34 024 757</b>	<b>3 165 486</b>	<b>37 460 243</b>

## Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer		Kundefordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	13 955 285	6 882 638	0	0
<b>Sum</b>	<b>13 955 285</b>	<b>6 882 638</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Øvrig langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	128 988 727	123 636 034	1 786 919	606 292
<b>Sum</b>	<b>128 988 727</b>	<b>123 636 034</b>	<b>1 786 919</b>	<b>606 292</b>

Selskapet inngår i en felles konsernkontoordning. Inntående/trekk på konsernkontoen presenteres sammen med andre fordringer/øvrig gjeld.

## Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 270 000 består av 30 aksjer à kr. 9 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2020

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Anicura AB	30	100%
<b>Totalt</b>	<b>30</b>	<b>100%</b>



DocuSign Envelope ID: 2F7177C6-8E82-4532-9901-31496AA6FEFF

## Note 6 Driftsinntekter

	2020	2019
Andre driftsinntekter	1 218 511	193 950
<b>Sum</b>	<b>1 218 511</b>	<b>193 950</b>

## Geografisk fordeling

Norge	1 218 511	193 950
<b>Sum</b>	<b>1 218 511</b>	<b>193 950</b>

De konserninterne inntektene gjelder inntekter fra deres Aniplan abonnementsordning. AniCura Holding AS beholder en provisjon for drifting av avtalen.

## Note 7 Datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)
<b>Datterselskap</b>				
AniCura AS	Oslo	100%	185 486 331	13 321 720
AniCura Veterinærmedisin AS	Oslo	100%	13 175 343	-2 708 327

## Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

	2020	2019
Driftsinntekter	1 218 511	193 950
Finansinntekter	92 586	83 691
	<b>1 311 097</b>	<b>277 641</b>

	2020	2019
Driftskostnader	13 176	0
Finanskostnader	6 409 080	6 552 521
	<b>6 422 256</b>	<b>6 552 521</b>



DocuSign Envelope ID: 2F7177C6-8E82-4532-9901-31496AA6FEFF

## Kontantstrøm Anicura Holding AS

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-38 087	-6 418 047
Resultatført konsernbidrag	-5 377 659	0
Endring i vareleverandørgjeld	8 440	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	54 613	97 360 562
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-5 352 693</b>	<b>90 942 515</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	5 352 693	5 934 137
Innbetalinger av konsernbidrag	0	5 123 348
Utbetalinger av utbytte	0	-102 000 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>5 352 693</b>	<b>-90 942 515</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	0	0
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



DocuSign Envelope ID: 2F7177C6-8E82-4532-9901-31496AA6FEFF

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

AniCura Holding AS er morselskap for dyresykehus og dyreklinikker lokalisert i Norge. Selskapets virksomhet består hovedsakelig i eierskap og forvaltning av aksjene i datterselskapene. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019
Driftsinntekter	1 218 511	193 950
Driftsresultat	900 808	50.783
Årsresultat	-29 708	-6 426 426
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	169 555 183	162 474 157
Egenkapital	37 460 243	37 489 951
Egenkapitalprosent	22,1%	23,1%

Årsresultatet ble kr -29 708 mot kr -6 426 426 i fjor. Årsaken til fremgangen fra 2019 skyldes fremgang i konserninterne inntektene og resultatført konsernbidrag.

Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen som er i tråd med forventningene. Likviditeten anses som tilfredsstillende.

Styret forventer at markedet for veterinærtjenester kommer til å holde seg stabilt på kort sikt. Konsernet har en målsetning om å øke sin markedsandel i Norge, både gjennom økt omsetning i eksisterende virksomhet, samt se på muligheten for oppkjøp av andre selskaper.

Covid-19 ser ikke ut til å ha vesentlig effekt på selskapets virksomhet på sikt og heller ikke påvirke selskapets evne til fortsatt drift.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er -5,4 MNOK mens driftsresultatet er 0,9 MNOK. Differansen kommer i hovedsak av rentekostnader som er klassifisert under operasjonelle aktiviteter. Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter gjelder i sin helhet økt lån på finansiering.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det framlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020, og den økonomiske stillingen ved årsskifte.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da konsernets cash-pool er i svenske kroner. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da gjelden i selskapet er flytende. Basert på løpende analyse og markedsinformasjon ser styret ingen stor risiko i markedet for øyeblikket.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer



DocuSign Envelope ID: 2F7177C6-8E82-4532-9901-31496AA6FEFF

## Årsberetning 2020

### Arbeidsmiljø og personale

Det er ingen ansatte i selskapet og styret har derfor ikke funnet det riktig å iverksette spesielle tiltak i denne forbindelse. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

### Miljørapport

Selskapets virksomhetens medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -29 708:

Overføring annen egenkapital	-29 708
<b>Totalt</b>	<b>-29 708</b>

OSLO den 25. juni 2021

Jørn Dreyer  
Styreleder

Jakko Vinken  
Styremedlem

Line Kristiansen Flamme  
Styremedlem



Til generalforsamlingen i AniCura Holding AS
